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FAKULTAS: 
KESEHATAN MASYARAKAT 

 
 
 

 
 

LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
 
 

 

Nama Dosen         : Noor Latifah, SKM, MKM 

Mata Kuliah          : Administrasi Kebijakan Kesehatan 

Semester                : II 

Bobot Kredit         : 2 

Kelas                     : D 

Waktu                    : 10.00 – 11.40 

Ruang                    : Zoom Meeting 

Hari                       : Sabtu 
 
 
 
 

NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 
 
 
 
 
 
 
 

 
C A T A T A N : 

1.   Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2.   Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 
 
 
 
 

 

Dicetak oleh : UMJ Press



 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

 

KU 
LI 
AH 
KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

 05 – 
03 – 
2022  

10.15 – 
13.15 

- Penjelasan RPS mata kuliah 

Administrasi Kebijakan Kesehatan 

- Kesepakatan kontrak kuliah 

Dosen 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 05 – 

03 – 

2022  

10.15 – 

13.15 

Sejarah Ilmu Administrasi 
- Presentasi 
- Diskusi 

 

Dosen, 

 
 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 12 – 

03 – 

2022  

10.15 – 

13.15 

- Konsep Dasar Administrasi 

Kebijakan Kesehatan 

Dosen, 

 
 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 12 – 
03 – 
2022  

10.15 – 

13.15 

Leader dan Manager 

- Presentasi 

- Diskusi 

Dosen, 

 
 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

 19 – 

04 – 

2022  

10.15 – 

13.15 

Fungsi Manajemen: Perencanaan 

(Planning) 

- Presentasi 

- Diskusi  

Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

 19 – 

04 – 

2022  

10.15 – 

13.15 

Fungsi Manajemen: 

Pengorganisasian (Organizing) 

- Presentasi 

- Diskusi 

Dosen, 

 
 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

 26 – 
03 – 
2022  

10.15 – 
13.15 

Fungsi Manajemen: Pergerakan dan 

Pelaksanaan (Actuating) 

- Presentasi 

- Diskusi 

Dosen, 

 
 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

 26 – 
03 – 
2022 

10.15 – 
13.15 

Fungsi Manajemen: Pengawasan dan 

Evaluasi (Controlling and Evaluation) 

- Presentasi 

- Diskusi Ujian  

Dosen, 

 
 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

 02 – 
04 – 
2022 

10.15 – 

13.15 

Konsep Kebijakan 

- Presentasi 

- Diskusi 

Dosen, 
 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 02 – 
04 – 
2022 

10.15 – 

13.15 

Siklus Kebijakan 

- Presentasi 

- Diskusi 

Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 09 – 
04 – 
2022  

10.15 – 

13.15 
Ujian Tengah Semester (UTS) 

 

Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 09  – 
04 – 
2022  

10.15 – 

13.15 

Implementasi Kebijakan di Bidang 

Kesehatan 

- Presentasi 

- Diskusi 

 

Dosen, 

 
 
 
 
 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

 09 – 
04 – 
2022  

10.15 – 
13.15 

Sistem Kesehatan Nasional (SKN) dan 

Sistem Kesehatan di Negara Lain 

- Presentasi 

- Diskusi 

Dosen, 
 
 
 
 

 

 Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 16 – 
04 -  
2022  

10.15 – 
13.15 

Organisasi Pelayanan Kesehatan 

- Presentasi 

- Diskusi 

Dosen, 

 

 

 

 
 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 16 – 

04 – 

2022 

10.15 – 

13.15 

Review Materi 

 

Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 13 – 

05 – 

2022 

09.45 – 

10.45 

Ujian Akhir Semester (UAS) Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 

 

  



 

 

 

 



 

 

 

 


